



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HILDESHEIMER STRASSE, SARSTEDT
C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2019

Henrik Lind

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hildesheimer Strasse, Sarstedt c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 28 15 20 35 Stiftet: 4. november 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Eriksen Kristian Kristoffersen Allan Peter Høj
Komplementar	EJENDOMSELSKABET HILDESHEIMER STRASSE, SARSTEDT ApS
Kommanditister	Allan Peter Høj Ulla Rasmussen Søren Godtfred Rasmussen Martin Eriksen Kristian Peter Kristoffersen Verner Mathiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hildesheimer Strasse 52, Sarstedt. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 276 tkr mod 239 tkr i 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		833.484	808.160
Af- og nedskrivninger.....		-247.799	-247.799
DRIFTSRESULTAT		585.685	560.361
Andre finansielle omkostninger.....		-309.849	-321.627
ÅRETS RESULTAT		275.836	238.734
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		275.836	238.734
I ALT		275.836	238.734

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		10.697.413	10.945.212
Materielle anlægsaktiver.....	1	10.697.413	10.945.212
ANLÆGSAKTIVER.....		10.697.413	10.945.212
Tilgodehavende hos lejere.....		45.561	68.847
Andre tilgodehavender.....		6.081	4.272
Tilgodehavender.....		51.642	73.119
Likvide beholdninger.....		485.309	125.562
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		536.951	198.681
AKTIVER.....		11.234.364	11.143.893

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.532.208	3.332.208
Overført overskud.....		-989.431	-1.265.267
EGENKAPITAL.....	2	2.542.777	2.066.941
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 1.344.000 EUR.....		7.467.383	8.124.493
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	7.467.383	8.124.493
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	681.555	679.511
Gæld til pengeinstitutter.....		271.200	0
Anden gæld.....		271.449	272.948
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.224.204	952.459
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.691.587	9.076.952
PASSIVER.....		11.234.364	11.143.893
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018.....	13.918.800
Kostpris 31. december 2018.....	13.918.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.973.588
Årets afskrivninger	247.799
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	3.221.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	10.697.413

Egenkapital

2

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	3.332.208	-1.265.267	2.066.941
Indbetalt i året.....	200.000		200.000
Forslag til resultatdisponering.....		275.836	275.836
Egenkapital 31. december 2018.....	3.532.208	-989.431	2.542.777

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 200.000 kr. og andrager pr. 31. december 2018 3.362.892 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 1.344.000 EUR.....	8.148.938	681.555	4.741.161	8.804.004	679.511
	8.148.938	681.555	4.741.161	8.804.004	679.511

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder: Ejerpantebrev på henholdsvis nom. 1.344.000 EUR og nom. 576.000 EUR i Hildesheimer Strasse, Sarstedt, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.697 tkr. Transport i investorindbetalinger. Sekundær transport i huslejeindtægter samt pant i huslejekonto på 485 tkr. hos Sydbank.

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2017: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
